
 

 

UCHWAŁA NR XI/73/16 

RADY GMINY ORLA 

z dnia 22 lutego 2016 r. 

w sprawie zaliczenia dróg wewnętrznych do kategorii dróg gminnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 r. 

poz. 1515, poz. 1890), oraz art. 7 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U.  

z 2015 r. poz. 460, poz. 774, poz. 870, poz. 1336, poz. 1830, poz. 1890, poz. 2281), po zasięgnięciu opinii 

Zarządu Powiatu w Bielsku Podlaskim, uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych następujące drogi wewnętrzne na terenie gminy Orla: 

1) ul. Żwirki i Wigury w Orli, odcinek oznaczony nr geodezyjnym 448 obręb Orla; 

2) ul. Wąska oznaczona nr geodezyjnym 396 obręb Orla. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Orla. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady 

Aleksander Klin 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 29 lutego 2016 r.

Poz. 1073


		2016-02-29T09:32:48+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




